

Answers to Questions No. 1

March 16, 2017 HVAC Replacement at Valley View Elementary School Bid Number 136-16/17

Question: Is there any limitation for subcontracting?

Answer: The subcontractor must have active California Contractor's License and must be registered with DIR. The California Contractor's License number and the DIR registration number must be included with the bid documents, in the space provided on the Designated Subcontractors List. Please contact CSLB (California State License Board) for more clarification.

Question: Please specify manufacturer of existing fire alarm system and if the Fire Alarm system is still under warranty.

Answer: The fire alarm system is a Notifier 30-30, and it is still under warranty.

End of Answers to Questions No. 1